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TABLO 1.14   BİRLEŞTİRİLMİŞ   VERİLER   DEFTERİ   (ÖZET AYLIK) 

Sayfa 1 / 1

 6.669.123,12  6.669.123,12
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BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI ( - )
İLK MADDE VE MALZEME HESABI

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI

DEMİRBAŞLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

EMANETLER HESABI

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 
HESABI
FONLAR VEYA DİĞER KAMU İD  ADINA 
YAPILAN TAHSİLAT HESABI
BİRİMLER ARASI İŞLEMLER HESABI

GELİRLER HESABI

GİDERLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

GİDER YANSITMA HESAPLARI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI

KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR
HESABI
BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK 
EMANETLERİ HESABI

 2.180.002,71

 826.602,33

 78.880,40

 1.944,00

 48.659,72

 106.550,25

 14.830,92

 0,00

 10.505,11

 37.510,40

 105.692,25

 7.836,94

 34.861,84

 0,00

 691.833,98

 0,00

 9.512,03

 894.416,68

 0,00

 200.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 894.416,68

 121.480,06

 3.586,82

 820.800,23

 823.404,22

 0,00

 91.159,52

 20.030,92

 0,00

 14.830,92

 80,79

 2.076.007,68

 38.272,50

 105.692,25

 7.836,94

 34.861,84

 112.733,04

 0,00

 9.512,03

 0,00

 0,00

 894.416,68

 200.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 994.416,68

 100.000,00

 0,00

 3.586,82

 121.480,06
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Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 1.359.202,48

 3.198,11

 78.880,40

 0,00

 28.628,80

 106.550,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 691.833,98

 0,00

 9.512,03

 894.416,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 894.416,68

 117.893,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 89.215,52

 0,00

 0,00

 0,00

 80,79

 2.065.502,57

 762,10

 0,00

 0,00

 0,00

 112.733,04

 0,00

 9.512,03

 0,00

 0,00

 894.416,68

 0,00

 0,00

 0,00

 894.416,68

 0,00

 0,00

 0,00

 117.893,24

Borç Artığı Alacak Artığı

 4.184.532,65  4.184.532,65

 58774Muhasebe Birim  Kodu  : SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ STRATEJİ GELİŞTİRME DAMuhasebe Birim Adı  :

Yıl  :
3Ay  :39.24Kurum  Kodu  :

SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİKurum Adı  : 2020

 6.669.123,12  6.669.123,12Kurum Toplam    :  4.184.532,65  4.184.532,65


